
Filiāle 

"Jelgava"
Pasākumi decembra mēnesī

Datums Laiks Pasākums Apraksts

02.12.
10:00 - 

11:30

Katoļu draudzes svētā 

mise.

Iespēja saņemt svēto vakarēdienu, 

izsūdzēt grēkus, piedalīties kopējās 

lūgšanās, dziedāt.

03.12. 
08:00- 

09:00

Pareizticīgo draudzes 

svētbrīdis.

Viesos Pareizticīgo draudzes mācītājs, 

iespēja būt klāt Dievkalopjumā.

07.12.
14:00-

15:00

Veidosim ledus 

dekorus.

Izgreznosim mūsu teritorijā augošos 

kokus ar iepriekš sagatavotiem ledus 

pārsteigumiem.

09.12.
15:00- 

15:30 
Āra egles iedegšana. Iedegsim Ziemassvētku egli.

12.12.
15:00 - 

16:00

Baptistu draudzes 

svētbrīdis.
Katru uzrunājošs, muzikāls svētbrīdis.



15. 12. 
10:00 - 

11:30

Luterāņu draudzes 

svētbrīdis.

Luterāņu draudzes mācītājs V.Vircavs ļoti 

gaidīts viesis. Dievkalpojums, lūgšanas, 

svētība.

16.12.
10:00 - 

12:00 

Klientu rokdarbu 

izstāde - tirdziņš.

Rokdarbu pulciņa un floristikas pulciņa 

dalībnieki sagatavojuši iespēju 

sagatavoties svētkiem ar pašu darinātiem 

darbiem.

21.12.
14:00 - 

15:00

Mūs atkal apciemos 

draudzīgie suņi.

Canis terapija ļoti gaidīta, iespēja 

noglaudīt īstu un pat lielu suni. 

22.12.
10:00 - 

11:00
Bluķa vilkšana.

Ziemassvētku atnākšanas sagaidīšana, 

visa sliktā aizvikšana prom, negaidīti 

pārsteigumi.

22.12.
15:00 - 

18:00 

Ziemassvētku svinēšana 

mūsmājās.

Draudzīga Ziemassvētku svinēšana  katrā 

postenī, gardumi, atrakcijas, mūzika. 

23.12. no 10:00 Eņģeļu pasts.
Labdarības projekta noslēgums, dāvanu 

pasniegšana, fotogrāfēšanās.



25.12. 
15 00 - 

16 00

Septītās Dienas 

adventistu draudzes 

svētbrīdis.

Svētbrīdis - svētku koncerts - sveiciens 

Ziemassvētkos no draudzes.

28.12.
15:00 - 

16:00

Decembra jubilāru 

sveikšana.

Tradīciju turpinājums, svētku galds, 

apsveikumi. 

29.12.
10:00 - 

11:30

Katoļu draudzes svētā 

mise.

Iespēja saņemt svētību Jaunajam gadam, 

izsūdzēt grēkus, piedalīties kopējās 

lūgšanās.

30.12. No 10:00 

Rūķošanās ar paciņām, 

ciemos Sniegbaltīte un 

Vecītis.

Katrs saņems saldumu paciņu, pretī 

sniedzot dzejoli. Sniegbaltīte pie mums 

pieteikusies ar visu Vecīti, pārsteigumiem 

bagāta diena.

31. 12. No 10:00
Dueta "Sandra" 

koncerts.

Balle - koncerts, klientu ļoti iemīļoti 

mūziķi viesos pie mums gada pēdējā 

dienā!


